

VšĮ Kaišiadorių turizmo ir verslo informacijos centro

2019 m. veiklos planas

	Veiklos dalys	Vnt.	Val	Dalyv ių sk.	Lėšos, Eur	Atli- kimo laikas
	NEMOKAMŲ viešųjų paslaugų verslui teikimas Kaišiadorių rajone 2019 m.				25000	
1.	Suteiktos verslo konsultacijos šiomis temomis: verslo pradžia, teisinių formų palyginimas ir parinkimas, įmonės steigimas, verslo liudijimas, individuali veikla pagal pažymą, parama verslui, finansavimo šaltinių paieška, mokesčiai, buhalterinė apskaita, rinkodara, reklama, darbo teisė, interneto svetainės kūrimas, socialinių tinklų paskyros verslui, informacijos paieška, partnerių paieška, darbuotojų paieška, socialinis verslas, kitos temos, aktualios pradedantiems verslininkams.	400	350	400		Visus metus
2.	Suorganizuoti seminarai, mokymai, diskusijos, kiti renginiai verslo temomis: - „Verslo pusryčiai“ – verslininkų ir savivaldybės vadovų bei specialistų susitikimai-diskusijos verslui aktualiomis temomis; - Diskusijos apie investicijų pritraukimą; - Seminarai apie paramos verslui priemones; - Seminarai apie verslo pradžia, įteisinimą, verslo kūrimo galimybes Kaišiadorių rajone, veiklos vykdymą pagal verslo liudijimą ar individualios veiklos pažymą, įmonės steigimą ir kt.; - Jaunimo verslumo ugdymo renginiai: verslo kūrimo galimybių Kaišiadorių rajone pristatymas, rajono privalumai, verslininko suvokimas, pagrindines teisinės formas, apie Kaišiadorių rajone veikiančias verslo įmones. - Seminarai apie mokesčių pasikeitimus įvairioms teisinėms formoms; - Seminarai apie elektroninės rinkodaros priemones (Google Garage, Facebook, LinkedIn, Instagram, Google Adwords ir kt.); - Seminarai vadybos, rinkodaros, kitomis temomis, aktualiomis pradedantiems verslininkams ir jau veikiantiems SVV subjektams;	13	40	270		Visus metus
3.	Parengtas elektroninis Kaišiadorių rajono savivaldybės verslų žemėlapis , kuriame vizualiai pristatomos rajoną reprezentuojančios didžiausios ir įdomiausios gamybinės įmonės.	1				Iki spalio mėn.
4.	Suteiktos verslo informacijos paslaugos el.paštu, telefonu, tiesiogiai, internete: - Parengta ir išsiųsta el.paštu verslo naujienų ne mažiau 150 vnt. - Portale verslas.kaisiadorys.lt ir socialiniame puslapyje facebook.com/kaisiadorys paskelbta ne mažiau kaip 120 naujienų verslui. - Atsakyta į verslo srities paklausimus, ne mažiau kaip 450 vnt.	720				Visus metus
5.	Parengta ir išleista verslo srities publikacijų, leidinių, elektroninių pristatymų:	15				Visus metus

	Veiklos dalys	Vnt.	Val	Dalyv ių sk.	Lėšos, Eur	Atli- kimo laikas
	- atnaujinta Kaišiadorių rajono ekonominė apžvalga su statistika; - atnaujintas elektroninis Kaišiadorių rajono verslo aplinkos pristatymas su nuotraukomis; - straipsniai, publikacijos spaudoje ir elektroninėje spaudoje apie Kaišiadorių rajono verslą bei naujienas verslui; - kiti leidiniai ir publikacijos verslo tematika.					
6.	Atnaujinta ir pildyta rajono verslo įmonių, patalpų ir sklypų verslui duomenų bazė	50				Visus metus
7.	Atnaujinta paramos verslui atmintinė	1				Visus metus
8.	Dalyvavimas verslo srities darbo grupėse ir pasitarimuose kitose įstaigose: 1. Smulkaus verslo skatinimo komisija 2. Neformaliojo švietimo darbo grupė 3. Kitos darbo grupės pagal poreikį	4				Visus metus
9.	Konkurso „Metų apdovanojimai“ organizaciniai darbai	1				I ketv.
10.	Verslininkų apklausos dėl savivaldybės verslo aplinkos, investicijų, bendradarbiavimo.	1-5 pagal poreikį				Visus metus
11.	Bendri projektai ir renginiai su kitomis įstaigomis , pagalba organizuojant bendrus rajono renginius. Bendradarbiavimas su Kaišiadorių rajono savivaldybe, Užimtumo tarnyba, Kaišiadorių miesto ir rajono VVG, VMI, Sodra, rajono mokyklomis, Kaišiadorių SVV asociacija, „Verslia Lietuva“, „Investuok Lietuvoje“, kitais TVIC ir kt.					Visus metus
	NEMOKAMŲ viešųjų turizmo paslaugų teikimas Kaišiadorių rajone 2019 m.				28000	
1.	Suorganizuoti su Kaišiadorių rajono turizmo viešiniu susiję renginiai: - Kaišiadorių rajono turizmo išteklių pristatymai, paskaitos apie lankytinas vietas, - Bendras Kauno apskrities savivaldybių žaidimas „Pajusk Kauno regioną!“, - Pažintiniai dviračių ir pėsčiųjų žygiai po Kaišiadorių rajoną, susipažįstant su kultūros, istorijos, gamtinėm vertybėm; - Ekskursijos po Kaišiadorių miestą ir rajoną; - Žaidimas – žinių turnyras „Kaišiadorių ambasadorius“; - Renginių „Paukščių festivalis“, „Traktorių šventė“, Kaišiadorių dviračių turas bei kitų kartu su partneriais organizavimas; - Viktorinių, orientacinių žaidimų apie Kaišiadorių kraštą organizavimas ir vedimas; - Parodos, ekspozicijos, susijusios su Kaišiadorių rajono turizmu; - Kiti renginiai, susiję su rajono turizmu.	14	50	600		Visus metus
2.	Atnaujinta ir suteikta informacija apie turizmo objektus ir paslaugas tiesiogiai, el.paštu, telefonu, kitais būdais: - Parengta ir išsiųsta el.paštu turizmo naujienų ne mažiau 130 vnt. - Suteikta turizmo informacija tiesiogiai, telefonu el.paštu, ne mažiau kaip 270 vnt.	400				

	Veiklos dalys	Vnt.	Val	Dalyv ių sk.	Lėšos, Eur	Atli- kimo laikas
3.	<p>Suteikta informacija (aprašymai, nuotraukos) apie Kaišiadorių rajono turizmo objektus, renginius, paslaugas, maršrutus interneto portaluose, socialiniuose tinkluose: http://www.welovelithuania.lt, http://www.kpd.lt, http://www.krda.lt, http://www.merxtrip.com; http://aplinkmarias.lt, http://kaišiadorys.lithuania.travel, http://turistas.lt, http://renginiai.info, www.pauksciufestivalis.lt, www.traktoriusvente.lt, www.facebook.com/kaišiadorys, www.facebook.com/pauksciufestivalis, kt.</p>	160				Visus metus
4.	<p>Parengtos ir paskelbtos turizmo srities publikacijos, straipsniai spaudoje, elektroniniai turizmo aplinkos pristatymai, videoklipai:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Atnaujinta rajono turizmo prezentacija; - Atnaujinta Kaišiadorių rajono turizmo apžvalga; - Straipsniai ir publikacijos apie Kaišiadorių rajono lankytinas vietas, renginius; - Video klipai apie Kaišiadorių rajono lankytinas vietas, renginius. 	16				Visus metus
5.	<p>Žemėlapio žaidimo „Kaišiadorių rajonas“ sukūrimas ir pagaminimas (25 medinės kortelės – lankytinos vietos).</p>	1				Pirmą ketvirtį
6.	<p>Prižiūrimos, administruojamos ir nuolat atnaujinamos interneto svetainės bei socialinių tinklų paskyros:</p> <ul style="list-style-type: none"> - http://turizmas.kaišiadorys.lt. Svetainėje pateikiama: lankytinos vietos, maršrutai, renginiai, žemėlapis, pramogos, nakvynės, maitinimo vietos, kita rajono turizmą pristatanti informacija; - https://instagram.com/gokaišiadorys; - http://www.pauksciufestivalis.lt. Sukurta tradicinio renginio „Paukščių festivalis“ svetainė bei nuolat atnaujinama; - http://www.aplinkmarias.lt. Kartu su partneriais prižiūrima svetainė. 	4				Visus metus
7.	<p>Parengti turistiniai maršrutai.</p>	3				Visus metus
8.	<p>Parengti, atspausdinti ir išplatinti turizmo srities leidiniai:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Knygelė „Ką veikti su vaikais Kaišiadorių rajone?“, 1000 egz. 2. Knygelė „Kas čia daros“ (apie unikalius objektus), 1000 egz. 3. Leidinys apie Kaišiadorių rajono lankytinas vietas anglų kalba, 500 egz. 4. Leidinys apie Kaišiadorių rajono lankytinas vietas rusų kalba, 500 egz. 5. Kaišiadorių rajono turistinis žemėlapis LT, EN, RU kalbomis, 1000 egz. 6. Kaišiadorių rajono renginių kalendoriaus skrajutė, 500 egz. 7. Kiti leidiniai pagal einamąjį poreikį. 	Ne mažiau 7 vnt. 5500 egz.				Visus metus

	Veiklos dalys	Vnt.	Val	Dalyv ių sk.	Lėšos, Eur	Atli- kimo laikas
9.	Kaišiadorių rajono turizmas pristatytas tarptautinėse parodose, mugėse, renginiuose Lietuvoje bei užsienyje: - Tarptautinėje turizmo parodoje Lietuvoje „ADVENTUR 2018“, 3 dienas; - Turizmo gatvėje per Kauno HANSA dienas, 3 dienas; - Nuotoliniu būdu parodose užsienyje – per dalyvaujančią Kauno regiono plėtros agentūrą, per Turizmo departamentą; - Paukščių festivalio, Traktorių šventės ir kitų renginių metu; - Kitose parodose/mugėse/renginiuose.	Ne ma- žiau kaip 5 kartus				Visus metus
10.	Apklausa turizmo tematika	1-2 pagal poreikį				
11.	Dalyvavimas turizmo srities darbo grupėse: 1. Kauno regiono plėtros agentūros darbo grupė 2. „Paukščių festivalio“ darbo grupė 3. „Traktorių šventės“ darbo grupė 4. Turizmo objektų ženklinimo darbo grupė 5. Šv. Jokūbo kelio reikalų darbo grupė 6. Kitos	6				Visus metus
12.	Bendradarbiavimas su kitomis įstaigomis, pagalba organizuojant bendrus rajono renginius, kuriant bendrus maršrutus . Turizmo srityje bendradarbiaujama su Kaišiadorių rajono savivaldybe, VŠĮ „Keliauk Lietuvoje“, Lietuvos turizmo informacijos centrais, TIC asociacija, Kauno marių regioniniu parku, Kaišiadorių vyskupija, Kaišiadorių rajono ir miesto VVG, rajono kultūros centrais, bibliotekomis, Kaišiadorių muziejumi, Lietuvos LBM, Kaišiadorių meno mokykla, kultūros centrais, Kaišiadorių r. visuomenės sveikatos biuru, Sporto ir švietimo paslaugų centru, kelionių agentūromis, laikraščiais, radiju, rajono mokyklomis, bendruomenėmis, kitomis organizacijomis.					Visus metus
13.	Projektų generavimas ir paraiškų rengimas rajono turizmo viešinimo srityse: - Projekto „Kaišiadorių nekilnojamas kultūros paveldas ir vietovardžiai turistiniuose maršrutuose“ parengimas ir paraiškos pateikimas Kultūros paveldo departamentui pagal priemonę "Nekilnojamojo kultūros paveldo pažinimo sklaidos, atgaivinimo ir leidybos projektai". - Kiti projektai – pagal situaciją.	1-2				Visus metus
	Projektas „Kaišiadorių gyventojų padėties darbo rinkoje gerinimas, suteikiant verslo pradžios ir plėtros konsultacijas bei skatinant bendradarbiavimo tinklus“				7000	
	Projektas vykdomas partnerystės pagrindais kartu su VŠĮ Gyvenimo kokybės studijų centru. Finansuojamas iš Europos Socialinio Fondo.					
	Projektas „Palaimintojo Teofiliaus Matulionio keliais“				6000	
	Projektas vykdomas partnerystės pagrindais kartu Kaišiadorių rajono savivaldybe. Finansuojamas iš Europos regioninės plėtros Fondo ir Kaišiadorių rajono savivaldybės biudžeto.					
	Projektas „Kauno marių ir Nemuno kilpų turizmo e-rinkodara“				1000	
	Projektas vykdomas partnerystės pagrindais kartu su Kaišiadorių rajono savivaldybe ir dar 4 partneriais. TVIC funkcijos: bendravimas su paslaugų tiekėjais, interneto svetainės pildymas,					

	Veiklos dalys	Vnt.	Val	Dalyv ių sk.	Lėšos, Eur	Atli- kimo laikas
	veiklų derinimas su 5 rajonų partneriais, rinkodaros paslaugų organizavimas, viešųjų pirkimų organizavimas.					
	Kita veikla				17000	
	<ol style="list-style-type: none"> 1. Anglų kalbos kursai 2. Būhalterinės apskaitos kursai 3. Mokamos ekskursijos 4. Kiti mokami kursai ir seminarai 5. Dokumentų rengimas: steigimo, pertvarkymo, likvidavimo, apskaitos, duomenų keitimo, kiti 6. Suvenyrų pardavimas 7. Reklamos paslaugos 8. Renginių organizavimo paslaugos 9. Biuro paslaugos 10. Įrangos nuoma 11. Kitos veiklos 					Visus metus

Direktorė

Giedrė Streikauskaitė